T

Tabeel vel homo, vel idolum, IV, 203.
 Tabulariæ unde sic dicti, I, 21.
 Tabenneusium monachorum exempla, I, 57.
 Tabernacula sacri mysteriorum explicatur, I, 360. In ejus osio cur Deus olim Moysi locutus, 52. Tabernacula Iudaici mensuratio, IV, 628.
 Tabernaculorum suis æternæ domus possessio est, IV, 628. Tabernaculorum solemnitas unde? VI, 931.
 Tabulae conjugales, et jura dotalia, I, 118.
 Tabularum secunda conscrip[ti]o, II, 348.
 Tacere interdum decet Christianum, I, 231. Multa plura faciendo quam loquendo significantur, 782. Quidquid tacent, confundetur, qui arguntur in pluribus et aliquis prætermittit, II, 412.
 Taciturnitas quandoque dispensatio est, non consensus, I, 555.
 Tacitus, II, 899. Tacitus vitas Cæsarum exaravit, VI, 91.
 Tactus pro vexatione sumptus, VI, 799.

Tenies mulierum, IV, 60.
 Talpa; animal absque oculis, frugibus noxiis, IV, 42.
 Tansis glacialis, I, 466.
 Tenuissima virtus commendat, II, 320.

Tanis metropolis fuit Aegypti, IV, 203. Tanis regia Pharaonis, 402.

Tantalus, I, 271.

Taphnis, civitas regia, V, 359.

Tarquinius Superbus septimus Romanorum rex, VI, 753. Idem a Bruto expulsus, *ibid.*

Tartessos oppidi conditores, VII, 427. Nunc vocatur Carteia, *ibid.*

Tarsis Cilicia, et Tharsus, I, 162 *et seq.* Tharsus urbs Cilicia, V, 608. Tharsus Indis regio, *ibid.*

Tatianus matris Furiae virtutes, I, 282.

Tatianus Dogma, I, 315. Tatianus docuit Romanos, IV, 869. Nuptias et cibos damnat et reprobat, 239. Tatianus Encratitarum princeps, VI, 247. Vinum asserebat non esse bibendum, *ibid.* Tatianus Encratitarum patriarches, VII, 685. Nonnullas Pauli Epistolas rejicit, *ibid.* Tatiani errores et argumenta, 326. Refelluntur, *ibid.* Eiusdem syllogismos sophismate decipit audientem, *ibid.*

Tau littera, antiquis Hebreorum literis crucis habet similitudinem, V, 96.

Taurus praefectus praetorio aderat ex jussu regis synodo Ariminensi, II, 189.

Taurus mons, V, 597.

Tectum domus dicitur et menianum, I, 667.

Teglatphasar rex Assyriorum, regnante apud Samariam l'hacec, transulit Israelites in Assyrios, anno quinquagesimo secundo imperii Ozias regis Juda, V, 7.

Telamonius laudata sententia, I, 334.

Telephorus, II, 911.

Temeritas effrenata quo ducit? II, 517.

In Templo oleum accendebarat, quare, I, 962. Quo sensu sanctuarium nominatur, 533. Templum Dei verum, quod, II, 289. Omnia Romae tempia fuligine, et araeum telis cooperta sunt, 686. Uliciscitur Christus videntes templi sui, 391. Non laudis est ingredi domum Dei, sed sine offensione ingredi, III, 426. Templum in area Orna situm, IV, 216. Angeli praesides templi, 605. Vox de ejus adytis exisse dicitur, etc., *ibid.* Templum Jerusaleni sub diversis principibus augusti fabricum, 15. In templo Jeruzalem Hadriani statua, et Jovis idolum colloquatum est, 37. Subversio templi Judaeorum, quae, 766. Templum Domini in vertice Gethsemani, 372. Templum Libanius appellatur, V, 190. Vox de ejus adytis exisse dicitur, etc., 110. Nil absole ratione et mensura factum est in templo Dei, 502. Omnes ejus partes diversi idolorum imaginibus pingebantur, 83. Antiochii idolum in templo, 712, 722. Templum tribus annis pollutum, 721. Templum ab Ezechiele descriptum, multo augustius quam templum Salomonis, 464. Per portam aquilonis ingredi in Templum, et egredi per portam meridianam, et e contrario, quid, 578. Templi subversio quo tempore facta est, VI, 880. Semper tempus est seducendi in bonis templum Domino, 742. Templi praesides angeli, quid dicuntur conciliamasse, VII, 401. Templum Dei, Ecclesia, unde constructum, 291.

Tempus tripli modo consideratur, II, 781. Temporis definitio, iuxta Stoicos, VI, 743. Tempus emere, quid, VII, 649. Quidnam non potuerit esse tempus presentis, sed aut prateritum, aut futurum, 681.

Tenebrae exteriores quanto a Christo vero lumine nos separant, tanto nos majori boreo circumdant, I, 983. Tenebrae timmerie, II, 133. Tenebrae pro tribulatione, IV, 547. Tenebrae in sacris significant ignorantiam, V, 680. Tenebrae, cur dictae exteriores? VII, 43.

Tentatio est vita hominis, I, 937. Deus variis tentationibus commonet, 790. Quonodo viuenda, 126. Ex his quandoque eveniunt bona, *ibid.* Scutum fidei arripeundum contra tentationes carnis, 100. Aut justi probumur, aut peccatores sustinemur, etc., 133. Tunc maxime oppugnaris, si te oppugnarines, 31. Tentatio est vita hominis, II, 528. Ex carne et spiritu compaci, necesse est ut utriusque contra se bella patiamur, 524. Tentatio diaboli sub occasione honestae rei, 45. Grandis tentatio, quae, 29. In tentationibus, avertente Domino faciem suam a nobis, aliudimur, IV, 761. Tentationes et injuria pro remedio adhibentur, VI, 560. Videtur Deus nos repellere quando resuunt tentationes, 733. Tentatio magna hominum quae? VII, 597. Tentationem Christi cur Joannes non descriperit? VII, 251.

Non ter' vi humanam animam, impossibile est, II, 220.

Tentator interrogans, quis, VII, 180.

PATROL. XXX.

Tenupha quid significet, I, 333.

Tepidos odit Deus, et ei nauicam faciunt, I, 285.

Terebinthi mercatus Judaei exacerbitus, IV, 1063.

Terentia uxor Ciceronis, II, 316.

Terentius interpretatus est Menandrum, I, 309. Terentii dictum, II, 317. Terentius Comordiarum surarum prologos in defensionem suam Scenis dabat, III, 301. Eum quasi publici warari forem erinnabatur Luscius Laninus, *ibid.*

Tergum vertere quid sit, IV, 855. Qui tergum vertit, ipso gestu corporis indicat, negligere se committantem,

1093.

Terminus suos habet unusquisque nostrum, II, 238.

Terra Sancta in quibus mirabilia et memoranda videantur, 209 *et seq.* Terra Promissionis, nihil pinguis, IV, 69. Ejus termini, *ibid.* Regio non inventur aequalis Terræ Promissionis, 457. Terror incolarum terræ Repromissionis in adventu populi Del, quantus, 194. Terra Promissionis ab Australi-plaga juxta terminos Aegypti, Rhinocorura et torrente Ninitor, V, 613. Quonodo inter tribus divisa, 612. Terra quatenus exterminata sit, 809.

Terræ fundamenta voluntas et potestas Dei, qui omnia continentur, IV, 242. Ab angelicis potestatis portantur, 529. Terra quasi punctum, et homines quasi locuste dicuntur, 474. Operari terram suam, quid, 324. Terra viventium, quae, 701. Terra pro anima sumitur, 559. Terram hanc nemo per mansuetudinem possidet, sed superbiat, VII, 23.

Terræmotus totius orbis post mortem Juliani, II, 36. In mari quid operatur, *ibid.* Terræmotus Ozias regis tempore, VI, 233.

Terrena omnia transibunt, I, 520.

Tertullianus creber est in sententia, sed difficitis in loquendo, I, 326. Iugendus, 332. Apologeticus ejus et libri contra Gentes cunctam aeuuli obtinet disciplinam, 429. Libri Tertulliani de virginitate, *ibid.* Antitumultuomani fieri ex traduce, 948. Cypriani magister dicitur, 523. Tertullianus hereticus dicitur, II, 228. In eo tandem ingenium, damnatur heres, 556. Adhuc adolescentis quo scripsit, 260. Scriptis septem libros contra Ecclesiam pro Montano, 867, 881. Respondit Apollonio, *ibid.* Quid refert de Joanne Evangelista, 280. Quid narrat de Presbytero, 845. Tertulliani volumen Scorpiaenum, 395. Epitome operis Tertulliani, creditur a multis esse Cyprianis, 911. Fabula de Tertulliano, 513. Tertullianus, IV, 478. Tertullianus scripsit contra Marcionem, VI, 361. Tertullianus, VII, 537. Laudatur, 383. Scripsit de Monogamia librum hereticum, 697.

Duo Testamenta a quibus prefigurata, I, 910. Veteris Testimenti Aiazre, Evangelice veritati praeraserunt, 205. Testimenti utriusque christi Dominus conditor est, II, 522. Multa sunt in Novo Testamento de veteribus libris, quae non habentur in LXX, 529. Hæretici qui laniant Vetus Testameutum, 787. Quonodo legendum Vetus et Novum Testamentum, III, 483. Præcipitum non bis, ut in utrunque Instrumentum, tam Vetus scilicet quam Novum, pari veneratione credamus, 480. Aeternæ pœnae praeparantur, hi qui nequaquam utramque sociant Testamentum, 482, 483. Duo Testamenta unione sociant, IV, 95. Novum Testamentum testimoniis Veteris corroborant, 316. Novo Testamento illud non succedit, 795. Nos quandam peregrini a Testamento Dei, spem non habentes et absque Deo, 720. Testamentum etrumque ipsius Dei est, VI, 619. Duo Testamenta magis vicina quam unita, 916. Lectio Veteris et Novi Testamenti via Domini, 163. Hæretici negantes Vetus Testamentum, 199, 787. Testimenti Novi et Veteris est Deus idem, VII, 594. Una providentia utriusque, 416. In visionibus veris Veteris et Novi Testimenti primum timor pellitur, 407. Morem Veteris Testimenti, Nova Scriptura conservat, 577. Historia Veteris Testimenti, 752. Propheta Novi Testamenti, 615. Refutantur qui contra Vetus latrant, 491, 663. Quidam illud reficiunt, 54. Hæretici laniantes Vetus Testamentum, 686. Idem quas Scripturas Novi repudiant?

Ibid. Testamentorum captatores damnantur, I, 261. Testimenta falsa sibi vindicantes, IV, 1083.

Testimonium Ædele est, quod causas non habet mentiendo, I, 501.

Testimonia ab antiquitate reverenda, II, 783. Illud testimonium verum est, quod ab inimica voce profertur, 409. Non numerus Testimoniorum, sed auctoritas valet, 178. Testimonia multa proferunt de Veteri Testamento Christus et apostoli, quae non leguntur in codicibus LX Interpretum, III, 593.

Uni Testi non creditur, II, 610.

Testis falsus, quis? VII, 223.

Testudo non tam ambulat, quam movetur, VI, 142.
 Tetrapla Origenis, II, 893. Orde cœrumdem, 527.
 Teuta Illyricorum regina castitate floruit, II, 310. Vi-
 tris fortissimis imperavit, et Romanos sæpe vicit, *ibid.*
 Thabatia vicus, II, 13.
 Thabor mons in Gallia, III, 283; V, 612. *Vide supra*
 Itabyrium.
 De Thaddæo quid tradit historia, VII, 57. Triumosius
 fuit, *ibid.*
 Thamar partus quid præfiguravit, I, 910.
 Thamar bode Palmyra nuncupatur, V, 601. Hanc Sa-
 lomon miris operibus extruxit, *ibid.* et 613.
 Thamuz Sare quid significat, II, 271.
 Thamuz pro Adonide, I, 321.
 Tharsenses haereticæ, I, 39.
 Tharsis regio, III, 236. Omne Pelagus Tharsis appelle-
 latum, 239. Tharsis lingua Hebræa Mare appellatur,
 IV, 816. Tharsis urbem Cœlicæ, Tharsum putat Josephus
 alii regionem Iudeæ, 40.
 Tharsus metropolis Cœlicæ, Paulus apostolo gloria, III, 518. Tharsus urbs Cœlicæ, IV, 816, et VII, 762.
 Thebana virgo violatore suum jugulat, et sibi mortem
 infert, II, 309.
 Thebestis civitas, VII, 427. Olim quomodo vocata, et
 a quo construcis, *ibid.*
 Thecla in amplexu virginum venire dicitur, I, 125.
 Thecua viculus separatus ab Hierosolymis duodecim
 milibus, IV, 881. Thecua oppidum, quod sex milibus
 ad meridianam plagam abhuc a Bethleem, VI, 221. Ma-
 xima eremi vastitas post Thecua, *ibid.* De hoc oppido
 fuit Amos propheta, *ibid.*
 Themau dicitur apud Hebreos omnis Australis regio,
 III, 282.
 Themistocles, ut scribitur, annos natus centum et sep-
 tem, cum moreretur, dolebat, se ex hac vita egredi,
 quando jam cœpisset sapere, I, 236. Themistoclis ætas,
 sapientia, et verba, 962. Themistoclis mors, V, 702.
 Theocritus Cesarea episcopus, II, 893
 Theodora Lucinii uxor commendatur, I, 458.
 Theodori menschi charitas, I, 558. Videl cuncta mona-
 steria, *ibid.*
 Theodori, sive Theodorici epistola de Pascha ad om-
 nia monasteria, II, 10.
 Theodorus Heracleotes, I, 739, 753. Theodorus idem
 laudatus, VII, 111. Commentarii ejusdem, 369.
 Theodorus, postea Grægorius dictus Neocæsarea Ponti
 episcopus, frater Athanodori, II, 903. Discipulus iuit
 Origenis, *ibid.*
 Theodosius imperator, I, 307, 211. Theodosius a Pauli-
 no laudatus, 523. Theodosius idem imperator, II, 192,
 93.
 Theodosius episcopus cui successit, I, 630.
 Theodosianus editio, I, 732. Theodosio in multis cum
 LXX Translatoribus consentit, III, 396. Theodosio inter-
 pres Graecus, V, 624. Theodosio et Symmachus Ebionite
 et semichristiani, VI, 636. Theodosio haereticus judaizans,
ibid. Interpres Scripturae non fidus, *ibid.* Theodosio vere
 pauper, *ibid.*
 Theodus Byzantinus impugnatus, II, 225.
 Theogonus episcopus Nicænus, II, 192.
 Theonas Alexandriæ episcopus, II, 501.
 Theone presbytero Spiritum sanctum prædicante, quid
 factum, II, 414.
 Theophilus eloquentia et eruditio, I, 610. In litteris Pa-
 schali nihil de secularibus fontibus mutuatus est, *ibid.*
 De quibus et contra quos agit in litteris suis Paschal., 582. Victoria Theophilus in haereticos, 533. Tota pene
 Italia litteris Theophilus ab heresi liberata, 537. Toto
 orbe fugavit Origenem, 581. Ad Anastasiū papam Theo-
 philus epistola, 537. Theophilus nonnullæ epistolas versa
 ab Hieronymo, II, 545. Theophilus laudatus, 867. Theo-
 philus quid interpretatur? VII, 219. Theophilus Communi-
 taria, 3.
 Theophrastus liber de nuptiis, II, 515. Prosa scriptis,
 332. Theophrastus naturalis historie scriptor, IV, 960.
 Theophrastus scriptis tria volumina de Africita, VI, 517.
 Est et de ea Ciceronis liber, *ibid.*
 Theoria et scientia nihil dulcior, V, 466.
 Theorecam pro Logica Latini sibi dicunt, I, 146. Theo-
 rica quid sit? III, 384. Disciplina inspectiva, *ibid.*
 Theoseba Thirz Ecclesia diaconus, II, 453.
 Theraplum, imagines vel figure, III, 70, 335. Therap-
 him, quid sunt, VI, 32.
 Theriace ex carniibus vipere conficitur, II, 351.
 Theristrum de quo in Canticus cantorum pro pudiciis, I, 685. Theristrum genus Arabici vestimenti, quo
 mulieres provincias illius velantur, III, 313. Theristra
 mulierum supellex, IV, 62.